Serviços de assistência
técnica, manutenção preventiva e corretiva permanente com
fornecimento de peças de reposição para um elevador marca OTIS.
Adjudicada: 1) ELEVAENGE COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA EM ELEVADORES (CNPJ: 09.283.075/0001-00), no
valor total de R$ 9.810,00 (nove mil e oitocentos e dez reais).

Palmas-TO, 3 de agosto de 2018.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM
Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a)Espécie: Termo Aditivo 03 ao Termo de Convênio 022/2015,

[...]

Sociais", promovido pela Escola Superior de Propaganda e
Marketing (ESPM). Fundamento Legal: art. 25, II, c/c art. 13, VI,
da Lei 8.666/1993. Favorecido: Associação Escolar Superior de
Propaganda e Marketing, inscrita no CNPJ sob o nº
61.825.675/0001-64. Valor total de R$ 3.380,00 (três mil, trezentos
e oitenta reais). Em 26 de julho de 2018. Autorização: Diretor-
Geral do TRT/1ª Região. Ratificação em 27 de julho de 2018.
Desembargador Federal do Trabalho Fernando Antonio Zorzenon
da Silva - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da
Primeira Região.
.